
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 27 грудня 2018 року         № 82-р 
 

Про скликання 35 сесії VII скликання 
 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Регламентом Слобожанської селищної ради, керуючись Законом України «Про доступ 
до публічної інформації»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати тридцять п'яту сесію Слобожанської селищної ради VII скликання 
з проведенням пленарного засідання 28 грудня 2018 року о 15.00 годині в залі засідань 
селищної ради. 

2. Винести на розгляд пленарного засідання тридцять п'ятої сесії Слобожанської 
селищної ради питання згідно порядку денного. 

3. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради (виконкому) 
Лагоду Л.В. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



